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Producten en prijzen

Franciscus Vaccinatiepoli

De verschillende ziektekostenverzekeraars hebben elk hun eigen regeling voor vergoeding van (reis) vaccinaties en

receptkosten.

Neem contact op met uw zorgverzekering voor een vergoedingsoverzicht of check dit op onze website bij vergoeding

reisvaccinaties.

De kosten van het consult, de vaccinaties, receptkosten en eventuele reis gerelateerde artikelen moeten ter plaatse via

PIN voldaan worden.

De consultkosten worden per persoon in rekening gebracht.

Onderstaande bedragen zijn per injectie. Wanneer meerdere injecties nodig zijn betaalt u per keer het

aangegeven bedrag.

Bof, mazelen, rodehond (BMR)
Buiktyfus (Typhim)
Dengue, knokkelkoorts (Qdenga)

Difterie, tetanus, polio (Revaxis)

Difterie, tetanus, kinkhoest (Boostrix)
Gele koorts (Stamaril)

Gordelroos (Shingrix)

Haemophiles influenzae type B (Act Hib)
Hepatitis A (Havrix 1440, Avaxim, Vaqta A)
Hepatitis A junior (Havrix 720, tot 16 jaar)
Hepatitis A & B (Twinrix)

Hepatitis A & B (Ambirix, tot 16 jaar)
Hepatitis B (Engerix)

HPV (Gardasil 9)

Japanse encefalitis (Ixiaro)
Meningokokken ACW™Y (Nimenrix)
Meningokokken B (Bexsero)
Pneumokokken 20 (Apexxnar, Prevenar 20)
Pneumokokken 13 (Prevenar 13)
Pneumokokken 23 (Pneumovax 23)
Rabiés — hondsdolheid (Rabipur, Verorab)
Teken encefalitis (FSME en FSME-junior)

Varicella-waterpokken (Provarivax)

Locatie Gasthuis
Kleiweg 500, 3045 PM Rotterdam

tel. 010 - 461 6161

Levenslang
3jaar

2 injecties met interval van 3 maanden, beide voér de reis
Na telefonisch overleg i.v.m. beperkte beschikbaarheid.
10 jaar

10 jaar difterie en tetanus, 5 jaar kinkhoest
Meestal levenslang

Ten minste 10 jaar na 2 injecties

1jaar na 1injectie, 30 jaar na de 2° injectie

1jaar na 1injectie, 30 jaar na de 2° injectie

Na 3 injecties Hepatitis A 30 jaar en Hepatitis B levenslang
Na 2 injecties Hepatitis A 30 jaar en Hepatitis B levenslang
Na 3 injecties levenslang (soms antistofbepaling nodig)
Meestal levenslang na 2 injecties

Ten minste 2 jaar na 2 injecties

10 jaar (voor bedevaart naar Saoedi-Arabié 5 jaar)
Afhankelijk van leeftijd 2 of 3 injecties

Levenslang

Levenslang

5 jaar (in combinatie met Prevenar 13)

Na 2 injecties levenslang geen noodzaak voor antistoffen
Na 3 injecties 3 jaar, na booster (4°) meestal 5 jaar

Ten minste 15 jaar na 2 injecties

Locatie Vlietland
Vlietlandplein 2, 3118 JH Schiedam
tel. 010 - 893 9393

www.franciscus.nl

Kv.K. nummer 56474113

€ 37,50
€ 43,00
€105,00

€ 29,00
€ 44,00
€ 51,00
€210,00
€ 48,00
€ 63,00
€ 45,00
€ 68,00
€ 68,00
€ 48,00
€190,00
€145,00
€ 80,00
€109,00
€115,00
€110,00
€ 40,00
€ 80,00
€ 65,00
€ 72,00
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Bloedonderzoek/Tuberculose onderzoek

Bloedonderzoek Hepatitis B (titerbepaling) € 30,00
Bloedonderzoek Hepatitis A € 30,00
Bloedonderzoek antistoffen waterpokken (Varicella Zoster) € 37,50
Tuberculose huidtest ( Mantoux test) + TBC-vrij verklaring € 60,00

Consulten en recepten

Consult (per persoon) € 25,00
Avondconsult (per persoon) € 25,00
Consult kind jonger dan 18 jaar (per persoon) € 18,00
Herhaalconsult (per persoon) € 16,00
Consult bij lang verblijf en/of medische indicatie (per persoon) € 25,00
Receptkosten Malaria medicatie (bij een consult, per persoon) € 10,00
Receptkosten overige medicatie (bij een consult, per persoon) € 8,50
Producten

Vaccinatiepaspoort (geel boekje) € 5,75
Insectenspray met 40% DEET 60 ml €13,95
Insectenspray zonder DEET-natuurlijk op basis van Citriodiol 60 ml €14,95
Tropenkit (DEET 40% 60 ml en minispray, afterbite, loperamide, ORS, €26,95
cleansing wipes)

ORS - orale rehydratievloeistof (verpakking met 10 zakjes) € 7,50
Loperamide 2 mg (10 capsules) € 5,00

Prijzen onder voorbehoud
Bij niet verschijnen of niet tijdig annuleren van de afspraak worden kosten in rekening gebracht.

Annuleren kan zonder kosten tot 24 vé6r de afspraak
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